EPS EMAPICA S.A.



"Año de la lucha contra la Corrupción y la Impunidad".

Proceso de Selección N° 016-2020-EPS.EMAPICA S.A.

COMITÉ DE SELECCIÓN QUE TIENE A CARGO LA PREPARACIÓN, CONDUCCIÓN Y REALIZACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA CONTRATO DE TRABAJO ACCIDENTAL DE SERVICIO ESPECÍFICO.

ACTA DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS.

En la ciudad de Ica, en la Oficina de la Gerencia de Administración de la EPS EMAPICA S.A. ubicado en la Calle. Castrovirreyna Nº 487 Ica, siendo las 14:00 horas del día veintiocho de mayo del año dos mil veinte, se reunieron el Gerente de Administración y Finanzas CPC. LAURA CECILIA CALDERÓN y el jefe de la Oficina de Recursos Humanos, ABOG. LUIGHI ARNULFO GARCÍA LEÓN.

El propósito de la presente reunión es determinar los resultados de la evaluación de conocimientos para la contratación de Un/a (01) Asistente Técnico Administrativo para el Órgano de Control Institucional en la EPS EMAPICA SA.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS.

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	RESULTADO
01	RAMOS SANCHEZ HELTON FREDD	21574150	APTO
~ 1	1 1 PMC 1 1 1 1 1 1 1 1	1.10 1.01 1/ (0	

Se declara APTO al postulante para la siguiente etapa del Proceso de Selección (Entrevista Personal), según lo establecido en la Convocatoria del Proceso de Selección N° 016-2020-EPS EMAPICA S.A.

El postulante APTO deberá asistir a la siguiente etapa del proceso de selección según el siguiente detalle:

Etapa:

Entrevista Personal. Viernes 29/05/2020.

Día Hora

02:00 PM.

Lugar :

Instalaciones de la Gerencia de Administración y Finanzas de la EPS EMAPICA

S.A., sito en Calle Castrovirreyna Nº 487 ICA.

Asimismo:

- La participación en la Entrevista Personal y el Ingreso a las instalaciones de la EPS EMAPICA S.A., es únicamente con la presentación de su Documento Nacional de Identidad.
- 4 La postulación deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.
- El postulante que al momento de ser llamado no se encuentre presente, será descalificado.

Siendo las 03:00 PM del miso día, se dio por concluida la sesión, suscribiéndose la presente en señal de conformidad.

E.P.S ZMAPICANS.A.

CPC/LAURA CECILIA/CALDERON

Abog. García León/Luighi Arnulfo Jefe de Recursos Humanos

Pág.1 de 1